
Besluit van het college van burgemeester en wethouders houdende de

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de

invordering van leges gemeente Gennep [Eerste wijziging Legesverordening

2018]

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Gennep,

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b en artikel 9 van de Legesverordening gemeente

Gennep

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges gemeente

Gennep

(Eerste wijziging Legesverordening gemeente Gennep).

 

Artikel 1
In de tarieventabel bij de Legesverordening gemeente Gennep voor belastingjaar 2018 wordt de onder-

staande onderdelen vervangen:

In onderdeel 1.3.1 (afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs) wordt het tarief 2018 van €

39,45 opgenomen. Het nieuwe onderdeel luidt;

€ 39,45Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieu-

wen of omwisselen van een rijbewijs inclusief verkrijging van gegevens uit het Centraal Re-

gister Rijbewijzen

1.3.1

 

In onderdeel 3.2.1.1 (evenementenvergunning B en C categorie) wordt het tarief 2018 van € 275,00 op-

genomen. Het nieuwe onderdeel luidt;

€ 275,00 als bedoeld in artikel 2:25, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente

Gennep (evenementenvergunning B-en C-categorie)

3.2.1.1

 

In onderdeel 3.2.1.2 (evenementenvergunning categorie A) wordt het tarief 2018 van € 88,00. Het

nieuwe onderdeel luidt;

€ 88,00  als bedoeld in artikel 2:25, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente

Gennep (evenementenvergunning A-categorie)

3.2.1.2

 

Artikel  II
Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.

De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 

Artikel III
Deze verordening kan worden aangehaald als: Eerste wijziging Legesverordening 2018.

Aldus besloten op 16 januari 2018,

Burgemeester en Wethouders van Gennep,

De secretaris, Mevrouw J.M. Nijland

De burgemeester, De heer P.J.H.M. de Koning

Nr. 13708

GEMEENTEBLAD 22 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Gennep

Gemeenteblad 2018 nr. 13708 22 januari 20181


